ตามที่สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสํานักงานเพ่ือไว้ใช้ในราชการสถานี
ตํารวจภูธรนาแห้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ขอประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาโครงการจัดซ้ือวัสดุ
สํานักงานเพ่ือไว้ใช้ในราชการ ได้แก่ ร้านประสงค์ภัณฑ์ ( ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ ) โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 3,500 บาท ( สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน,ค่าขนส่ง,ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567